
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.10.2024 года                 №459 

р.п.Михайловка 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Михайловского городского поселения №376 от 28.08.2024 года «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в 

составе таких земель к определенной категории земель или перевод 

земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории 

в другую» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

администрации Михайловского городского поселения от 27.02.2013 года № 42 

«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Михайловском 

муниципальном образовании, статьями 6, 33, 45 Устава Михайловского 

муниципального образования, администрация Михайловского городского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Михайловского городского 

поселения №376 от 28.08.2024 года «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или 

земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель 

или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной 

категории в другую» следующие изменения: 

1.1  пункт 2.3. Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе 

таких земель к определенной категории земель или перевод земель и 



земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» 

изложить в новой редакции:   

 «2.3. В предоставлении муниципальной услуги Уполномоченный орган 

взаимодействует с: 

- Федеральной налоговой службой; 

- Публично-правовой компанией «Роскадастр». 

- Органами, уполномоченными на проведение государственной 

экологической экспертизы». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Михайловского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации                                                       А.М. Рихальский 

 

 


